transferencia de acciones: 

CEDENTE CESIONARIA FACCIONES 

Cerdeña Investment Inc. Eng Holdings C.V. 11.119 

El capital social de la compañía CORPORACIÓN PARA LOS RECURSOS NATURALES 

CORENA S.A. es de ONCE MIL CIENTO VEINTE DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMÉRICA (USD $ 11.120), dividido en ONCE MIL CIENTO VEINTE (11.120) 
acciones, de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA (USD $ 1), cada una. 

Con esta transferencia de acciones, el cuadro de accionistas de la compañía 

CORPORACION PARA LOS RECURSOS NATURALES CORENA S.A., queda conformado de 
la siguiente forma: